
קהילה מקצועית לומדת (Community Of Practice) היא קבוצת אנשים החולקים דאגה,בעיה או עניין משותף
בנושא מקצועי. המשתתפים בה מעמיקים את הידע שלהם ומשפרים את ביצועיהם בנושא זה על ידי אינטראקציה

שוטפת ושיתוף פעולה.
מטרתן של הקהילות המקצועיות הלומדות היא יצירה והנגשה של ידע מקצועי ו best practices למשתתפיהן
ולקהלים רלוונטיים נוספים. בנוסף, מטרות הקהילה הן גם להוות מרחב של אמון והעלאת דילמות סביב נושאים
שעולים מהתנסויות ממשיות של אנשי המקצוע ויצירה של ידע משותף חדש לצד שימור ידע קודם. הידע
שייווצר בקהילה אמור לשרת לא רק את חבריה, אלא לעבור הלאה לתוך המסגרות השונות ולבסוף להפוך

לנחלת אנשי המקצוע בתחום בכלל. 

muni:STEM - הבית המקצועי לקהילות  STEM  בישראל

הנחת העבודה שלנו היא שהידע נמצא בשטח. 
השדה המקצועי מאופיין באנשי מקצוע מסורים, אשר רובם מתמודדים עם אתגרים דומים מבחינה מקצועית
וארגונית. אף על פי כן, הידע האדיר הזה מפוזר ונאבד, כך שלא פעם רשויות מקומיות נאלצות "להמציא את
הגלגל" במקום להסתמך על נסיון קיים. ידע מקצועי אדיר, שיכול היה לשמש רשויות רבות ולקדם את התחום, נותר

הרחק ממיצוי הפוטנציאל. 
אנו מאמינים שלקהילה עשויה להיות השפעה רבה על תהליכי רוחב בהיבטי יחסי שלטון מרכזי ומקומי, פיתוח

עקרונות עבודה, הנבטת מיזמים, הסרת חסמים רוחביים, ייצוג מקצועי ועוד. 

STEM מנהלי ומנהלות מצוינות ואקוסיסטם
STEM מנהלי תכניות 

 נציגי ממשלה ורשויות מקומיות
 .STEM נציגי חברות עסקיות עם עניין בקידום 

מנהלים עם הנכונות להשקיע מזמנם ומהידע שלהם לטובת פיתוח השדה המקצועי של התחום.

מהי התפיסה העומדת מאחורי הקמת הקהילה?

מה זו קהילה מקצועית לומדת? 

מי מתאים לצוות המוביל?

muni:STEMקול קורא לצוות מוביל  ב
שאלות ותשובות

צוות מוביל בmuni:STEM הנה קהילה מצומצמת המובילה את הרשת. חברים בה נציגי הקהילות השונות וגופי ידע
מקצועיים בתחום STEM. הצוות מהווה מצפן לקהילה הרחבה ולכל הרשת, מצביע על נושאי התוכן ומתווה את דרכי

הפעולה לעשייתה של הרשת. 

מה זה צוות מוביל?



הצוות המוביל ימנה  עשרות בודדות של חברים בעלי מכנה משותף אחד: כולם בעלי עניין ויכולת השפעה על תהליכי
STEM ומצוינות ברשויות המקומיות. 

5 מפגשים לאורך שנת הפעילות

בכל מפגש:למידת עמיתים, פיתוח אתגרים ותכנים מקצועיים רלוונטיים,איגום ויצירה של ידע.

הצוות המוביל יקים ויוביל צוותים מקצועיים בנושאים רלוונטים לפי בחירתו.

תחום העל הוא STEM בראייה רשותית. 
כל מפגש יתמקד בנושא מקצועי אחר שהוגדר מראש, בוער ורלוונטי, לפי צרכי ובקשת הקהילה. 

לצורך הקמת מהלך זה חברו יחד 6 קרנות פילנתרופיות: קרן סמואלי, קרן ביחד,קרן חוסידמן,קרן גילברט,פדרציית
קליבלנד וקרן רש”י.  שותפים למהלך ולתפיסה גם משרד החינוך, משרד הפנים ומשרד המדע.

אקוסיסטם STEM ומיומנויות המאה ה-21 מצעי מודל ניהול חדשני המתמקד ביישוב כמפתח להכנת הילד.ה לקראת
אתגרי המחר ולקידום מוביליות חברתית לכלל התושבים בעזרת שינוי מערכתי וחיזוק תשתיות חברתיות הכוללות: יצירת
שפה עירונית משותפת, הרחבת שיתופי הפעולה, חיזוק השייכות והזהות המקומית, ראיית רצפים מלידה לתעסוקה,

אקוסיסטם עם יכולת למנף השקעות נוספות.
אקוסיסטם היישובי מציע מערך של חיבורים וקשרים,ארגונים ומוסדות בתחום הSTEM. בישראל ובעולם קיימים היום

מודלים מקבילים המקדמים מהלכים רשותיים לקידום חינוך מדעי טכנולוגי מחובר לעולם התעסוקה.

איך זה יראה בפועל?

מי עומד מאחורי המיזם ומה מטרתו? 

באיזה תחומים מקצועיים תתמקד הקהילה?

?STEM איך אנחנו מגדירים 'אקוסיסטם

להרשמה לקהילה לחץ כאן



ההשתתפות בצוות המוביל מסובסדת מא' ועד ת' על ידי הקרנות השותפות למהלך. לך זה לא עולה דבר.

כמובן! עיקרון מרכזי בקהילה הינו המגוון האנושי, וצוות המיזם פועל על מנת שכל מרכיביה - כגון מיקום הפעילות,
אופן הפעילות, מזון ועוד – יהיו מונגשים ומותאמים לכלל החברים והחברות. חשוב להעלות בפני הצוות את
ההנגשות והצרכים הייחודים כבר בשלב ההרשמה ובמהלך המיונים, על מנת לאפשר הערכות מראש למתן מענה

מתאים.

⋅ מוטיבציה עמוקה ללמוד, להתפתח, להתקדם ולהשפיע על המרחב הציבורי והחברה בישראל.
• השתתפות מלאה בכל אחד מהמפגשים הינה חובה (משך המפגש 2-6 שעות).

• נכונות לפיתוח משותף של יוזמות ופרויקטים שונים יחד עם חברי הקהילה - הפעילות שבין המפגשים.
זמינות בתאריכים: 11/3- יום שלם, 28/3-זום, 15/4-זום, 23/5-זום, 23/6-פיזי

האם המפגשים מונגשים?

מה הלאה? תהליך ההרשמה:

כמה זה עולה לי?

מה נדרש ממני לשם השתתפות בקהילה?

תהליך ההצטרפות לצוות המוביל כולל 3 שלבים:

להרשמה לקהילה לחץ כאן
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